
Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr Gesamt

1 30 30035 SV Süderwalsede I 1179,8 Ringe

2193 Plath, Carina 404,4

2194 Twiefel, Sabrina 388,6

2190 Lindhorst, Ann Christin 386,8

2 30 30033 SV Sottrum I 1081,8 Ringe

2180 Hüsing, Monique 391,7

2186 Hüsing, Janina 369,6

2181 Küsel, Vanessa 320,5

3 30 30008 SV Eversen I 1067,6 Ringe

2080 Cordes, Alena 365,7

2084 Willenbrock, Katja 351,9

2082 Willenbrock, Maren 350,0

4 30 30011 Hellweger SV I 1050,1 Ringe

2090 Wichels, Bernd 373,6

2089 Diercks, Jonas 358,6

2086 Kröger, Matthias 317,9

5 30 30019 SV Kirchwalsede I 1024,9 Ringe

2126 Böhling, Bernd 347,3

2121 Wischmann, Imke 344,0

2127 Hoins, Julia 333,6

6 30 30006 SV Bothel I 758,4 Ringe

2070 Lüning, Maren 384,9

2078 Schmidt-Rössel, Anika 373,5

2077 Wiebe, Jenni 0,0

7 30 30003 SV Bartelsdorf I 732,1 Ringe

2029 Heldt, Mira 379,6

2031 Bünning, Katja 352,5

2030 Schloen, Kristine 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

LMR 1113,0
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr Gesamt

1 30 30002 SV Ahausen 1043,3 Ringe

2018 Allermann, Eckhard 373,1

2020 Lange, Kurt 341,3

2021 Hinz, Olaf 328,9

2 30 30006 SV Bothel V 963,5 Ringe

2064 Scheele, Rainer 348,9

2063 Dittmers, Klaus 320,9

2062 Scheele, Manfred 293,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

LMR 569,0
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr

1 30 30006 SV Bothel II 429,8 Ringe

2060 Gogoll, Lina 156,7

2061 Leuschner, Luise 138,3

2059 Redekop, Jana 134,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

LMR 1160,0
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr Gesamt

1 30 30003 SV Bartelsdorf II 1042,4 Ringe

2026 Becker, Jasmin 397,4

2025 Indorf, Niki-Annabell 328,8

2027 Rathjen, Thore 316,2

2 30 30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 884,0 Ringe

2010 Eggert, Caprice 315,1

2011 Böttcher, Claas 288,1

2009 Galts, Jocelyn 280,8

3 30 30006 SV Bothel VI 761,6 Ringe

2074 Redekop, Alija 307,3

2075 Pötsch, Lennart 240,1

2076 Eberhardt, Tomas 216,2

4 30 30006 SV Bothel III 713,8 Ringe

2058 Große, John 266,5

2057 Apel, Bjarne 237,0

2079 Stollberg, Ole 210,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

LMR 1182,0
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr Gesamt

1 30 30001 SV Abbendorf-Hetzwege IV 952,4 Ringe

2012 Lange, Jannik 353,4

2001 Miesner, Jost 319,2

2013 Eggert, Tizian 279,8

2 30 30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 891,6 Ringe

2007 Ewert, Luca 319,4

2005 Seedorf, Fabio 303,7

2006 Hoffeld, Tom 268,5

3 30 30001 SV Abbendorf-Hetzwege III 867,4 Ringe

2004 Meyer, Erik 328,7

2002 Willenbrock, Jan 293,6

2003 Brüns, Justin 245,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr Gesamt

1 30 30006 SV Bothel IV 961,6 Ringe

2072 Schwiebert, Dana 332,3

2073 Redekop, Stella 331,9

2071 Lange, Leonie 297,4



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2162 Küppers, Markus 30 30... SV Scheeßel 90,1 97,5 97,0 96,6 381,2

2 2090 Wichels, Bernd 30 30... Hellweger SV I 91,3 92,7 95,7 93,9 373,6

3 2101 Lohmann, Michael 30 30... SV Helvesiek 91,4 94,3 94,5 89,9 370,1

4 2089 Diercks, Jonas 30 30... Hellweger SV I 93,1 92,6 83,6 89,3 358,6

5 2204 Holsten, Thorben 30 30... SV Unterstedt 87,2 92,3 78,3 91,3 349,1

6 2126 Böhling, Bernd 30 30... SV Kirchwalsede I 81,2 86,5 92,5 87,1 347,3

7 2086 Kröger, Matthias 30 30... Hellweger SV I 88,7 73,0 74,4 81,8 317,9

8 2139 Baden, Jannis 30 30... SV Ostervesede 74,8 82,4 83,7 73,3 314,2

9 2223 Röbe-Oltmanns, Hannes 30 30... SV Wittorf 72,6 77,9 82,8 80,5 313,8

10 2088 Parchmann, Tim 30 30... Hellweger SV 0,0

2184 Voß, David 30 30... SV Sottrum 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

LMR 394
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2193 Plath, Carina 30 30... SV Süderwalsede I 99,3 101,3 101,8 102,0 404,4

LMR

2 2034 Paulinski, Nadine 30 30... SV Bartelsdorf 102,7 98,8 99,4 95,7 396,6

3 2095 Diercks, Svenja 30 30... Hellweger SV 96,7 96,2 100,5 98,4 391,8

4 2194 Twiefel, Sabrina 30 30... SV Süderwalsede I 93,9 99,6 94,3 100,8 388,6

5 2190 Lindhorst, Ann Christin 30 30... SV Süderwalsede I 94,4 98,2 97,0 97,2 386,8

6 2191 Hesse, Lena 30 30... SV Süderwalsede 94,7 97,4 97,9 96,2 386,2

7 2070 Lüning, Maren 30 30... SV Bothel I 94,3 98,8 97,5 94,3 384,9

8 2029 Heldt, Mira 30 30... SV Bartelsdorf I 93,6 94,2 94,1 97,7 379,6

9 2186 Hüsing, Janina 30 30... SV Sottrum 92,3 89,7 94,4 93,2 369,6

10 2080 Cordes, Alena 30 30... SV Eversen I 95,3 92,0 86,9 91,5 365,7

11 2031 Bünning, Katja 30 30... SV Bartelsdorf I 87,1 88,6 91,8 85,0 352,5
12 2084 Willenbrock, Katja 30 30... SV Eversen I 89,7 85,0 88,0 89,2 351,9

13 2082 Willenbrock, Maren 30 30... SV Eversen I 87,1 83,5 86,7 92,7 350,0

14 2096 Eggers, Ronja 30 30... Hellweger SV 91,6 86,9 86,0 84,5 349,0
15 2121 Wischmann, Imke 30 30... SV Kirchwalsede I 87,0 85,9 87,5 83,6 344,0

16 2181 Küsel, Vanessa 30 30... SV Sottrum I 79,4 79,3 83,0 78,8 320,5
17 2099 Brand, Annabell 30 30... SV Helvesiek 0,0

2030 Schloen, Kristine 30 30... SV Bartelsdorf I 0,0

2035 Tiedemann, Chantale 30 30... SV Bartelsdorf 0,0
2077 Wiebe, Jenni 30 30... SV Bothel I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

LMR 380
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2094 Neumann, Michael 30 30... Hellweger SV 96,2 100,0 97,4 96,2 389,8

2 2083 Kraus, Klaus 30 30... SV Eversen 75,0 69,4 79,7 81,9 306,0

3 2116 Gay, Olaf 30 30... SV Jeersdorf 0,0

2047 Mahler, Boris 30 30... SV Bothel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

LMR 390
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2180 Hüsing, Monique 30 30... SV Sottrum I 96,4 100,8 97,0 97,5 391,7

2 2078 Schmidt-Rössel, Anika 30 30... SV Bothel I 96,6 89,9 95,1 91,9 373,5

3 2109 Indorf, Sonja 30 30... SV Hemslingen 87,7 83,5 88,7 94,6 354,5

4 2093 Organista, Isis 30 30... Hellweger SV 90,0 84,9 80,8 84,3 340,0

5 2127 Hoins, Julia 30 30... SV Kirchwalsede I 86,3 84,4 84,5 78,4 333,6

6 2051 Mahler, Petra 30 30... SV Bothel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

LMR 377
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2092 Cordes, Sven 30 30... Hellweger SV 87,7 95,4 95,0 97,0 375,1

2 2018 Allermann, Eckhard 30 30... SV Ahausen 92,2 95,1 95,3 90,5 373,1

3 2187 Petereit, Michael 30 30... SV Sottrum 91,3 93,2 95,9 88,4 368,8

4 2185 Lehmann, Nico 30 30... SV Sottrum 92,8 89,8 88,9 92,4 363,9

5 2215 Behrens, Jörg 30 30... SV Westeresch 81,8 90,1 90,0 89,6 351,5

6 2064 Scheele, Rainer 30 30... SV Bothel V 88,0 89,8 84,9 86,2 348,9

7 2020 Lange, Kurt 30 30... SV Ahausen 86,0 83,5 86,8 85,0 341,3

8 2021 Hinz, Olaf 30 30... SV Ahausen 84,5 75,0 84,1 85,3 328,9

9 2216 Holsten, Frank 30 30... SV Westeresch 78,0 82,5 79,3 82,5 322,3

10 2063 Dittmers, Klaus 30 30... SV Bothel V 76,9 77,3 82,9 83,8 320,9

11 2062 Scheele, Manfred 30 30... SV Bothel V 74,4 64,5 77,7 77,1 293,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

LMR 382
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2188 Hüsing, Martina 30 30... SV Sottrum 86,2 94,6 85,9 94,4 361,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

LMR 369
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2213 Schülermann, Carsten 30 30... SV Westeresch 75,9 75,1 86,5 93,9 331,4

2 2130 Weidmann, Willi 30 30... SV Mulmshorn 80,2 79,4 82,0 82,2 323,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

LMR 198
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1. S. 2. S.

1 2091 Eggers, Leonie 30 30... Hellweger SV 82,5 91,5 174,0

2 2060 Gogoll, Lina 30 30... SV Bothel II 80,1 76,6 156,7

3 2014 Grymilas, Antonia 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege 63,1 75,4 138,5

4 2061 Leuschner, Luise 30 30... SV Bothel II 67,5 70,8 138,3

5 2059 Redekop, Jana 30 30... SV Bothel II 63,1 71,7 134,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

LMR 391
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2159 Volckmer, Finn 30 30... SV Scheeßel 82,8 77,3 84,7 84,6 329,4

2 2004 Meyer, Erik 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege III 78,7 86,7 84,9 78,4 328,7

3 2027 Rathjen, Thore 30 30... SV Bartelsdorf II 72,1 74,3 83,5 86,3 316,2

4 2028 Conrad, Iljas 30 30... SV Bartelsdorf 86,8 67,9 58,0 83,6 296,3

5 2002 Willenbrock, Jan 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege III 72,1 74,3 66,6 80,6 293,6

6 2011 Böttcher, Claas 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege I 67,0 63,1 81,2 76,8 288,1

7 2058 Große, John 30 30... SV Bothel III 61,7 79,9 68,1 56,8 266,5

8 2003 Brüns, Justin 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege III 60,6 51,3 64,8 68,4 245,1

9 2075 Pötsch, Lennart 30 30... SV Bothel VI 50,9 60,3 58,9 72,0 240,1

Ringabzug: 2

0.11.4.1

10 2057 Apel, Bjarne 30 30... SV Bothel III 69,6 51,6 64,9 50,9 237,0

11 2206 Müller, Lüder 30 30... SV Unterstedt 62,0 59,2 50,2 59,3 230,7
12 2076 Eberhardt, Tomas 30 30... SV Bothel VI 54,5 56,1 42,7 62,9 216,2

13 2079 Stollberg, Ole 30 30... SV Bothel III 65,0 41,6 52,9 50,8 210,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

LMR 395
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2026 Becker, Jasmin 30 30... SV Bartelsdorf II 100,2 101,5 96,8 98,9 397,4

LMR

2 2025 Indorf, Niki-Annabell 30 30... SV Bartelsdorf II 82,7 84,8 80,0 81,3 328,8

3 2160 Schuermann, Henrike 30 30... SV Scheeßel 83,0 76,3 84,5 81,7 325,5

4 2010 Eggert, Caprice 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege I 84,0 78,5 75,9 76,7 315,1

5 2074 Redekop, Alija 30 30... SV Bothel VI 82,9 64,7 80,6 79,1 307,3

6 2009 Galts, Jocelyn 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege I 66,0 66,3 76,7 71,8 280,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

LMR 398    Finalrekord: 391
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2007 Ewert, Luca 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege II 79,4 86,4 73,2 80,4 319,4

2 2001 Miesner, Jost 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege IV 81,0 78,4 79,8 80,0 319,2

3 2183 Söffker, Marius 30 30... SV Sottrum 81,7 73,1 79,6 84,6 319,0

4 2006 Hoffeld, Tom 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege II 74,7 50,7 75,2 67,9 268,5

5 2157 Schröter, Bjarne 30 30... SK Rotenburg 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2033 Baden, Madita 30 30... SV Bartelsdorf 96,9 95,0 97,8 100,5 390,2

2 2032 Baden, Rebecca 30 30... SV Bartelsdorf 98,5 98,0 97,7 94,1 388,3

3 2220 Beckmann, Anna-Lena 30 30... SV Wittkopsbostel 82,6 89,0 88,7 84,9 345,2

4 2222 Bargfrede, Johanna 30 30... SV Wittorf 79,7 89,7 84,0 85,0 338,4

5 2221 Fitschen, Jasmin 30 30... SV Wittkopsbostel 87,8 77,9 83,7 79,7 329,1

6 2207 Meyer, Marie 30 30... SV Unterstedt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

LMR 392
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2012 Lange, Jannik 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege IV 88,0 89,5 86,9 89,0 353,4

2 2005 Seedorf, Fabio 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege II 78,3 74,9 77,6 72,9 303,7

3 2013 Eggert, Tizian 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege IV 78,8 71,3 67,0 62,7 279,8

4 2097 Mattfeldt, Tom-Luca 30 30... Hellweger SV 67,5 63,8 69,9 71,1 272,3

5 2067 Dornemann, Kevin Niklas 30 30... SV Bothel 65,1 69,4 70,1 49,6 254,2

6 2068 Scislo, Joshua 30 30... SV Bothel 50,7 41,3 49,7 45,0 186,7

7 2098 Kessler, Felix 30 30... Hellweger SV 0,0

2202 Meyer, Anton 30 30... SV Unterstedt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

LMR 396
Stand: 09.02.2020 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2189 Raddatz, Philine 30 30... SV Süderwalsede 100,4 101,5 99,4 98,9 400,2

LMR

2 2015 Fitschen, Lara 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege 91,1 94,0 91,8 94,7 371,6

3 2108 Bolduan, Leah Sophie 30 30... SV Hemslingen 90,1 90,3 84,1 90,7 355,2

4 2072 Schwiebert, Dana 30 30... SV Bothel IV 79,3 88,4 82,8 81,8 332,3

5 2073 Redekop, Stella 30 30... SV Bothel IV 81,8 78,5 83,9 87,7 331,9

6 2052 Meyer, Sidney Vanessa 30 30... SV Bothel 78,8 78,6 85,0 85,6 328,0

7 2008 Grymilas, Nadine 30 30... SV Abbendorf-Hetzwege 82,0 81,0 73,0 77,2 313,2

8 2071 Lange, Leonie 30 30... SV Bothel IV 75,0 66,4 75,9 80,1 297,4

9 2053 Schmidt, Josephine 30 30... SV Bothel 52,9 62,4 64,9 68,6 248,8


